РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     ПРИКАЗ
от  29.12.2016г.
с. Бельтирское
                 №88
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Бельтирского сельсовета  на 2017 год

  Рассмотрев представленный Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Бельтирского сельсовета на 2017 год, руководствуясь ст.10 Устава муниципального образования Бельтирского сельсовет приказываю :
1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Бельтирского сельсовета на 2017 год.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и   подлежит размещению на сайте для официального опубликования муниципальных правовых актов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава Бельтирского сельсовета                                                                   В.И.Ильящук
	ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества муниципального образования Бельтирского сельсовета на 2017 год
	Утвержден

Приказом
Администрации Бельтирского сельсовета

от 29.12.2016 г.  №88

1. Задачи и особенности

приватизации муниципального имущества в 2017 году

Основная цель реализации Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Бельтирского сельсовета на 2017 год (далее - Программа приватизации) - повышение эффективности управления объектами муниципальной собственности муниципального образования Бельтирского сельсовета.

Приватизация в 2017 году будет направлена на решение следующих задач:

- осуществление приватизации муниципального имущества, которое не используется для обеспечения функций и задач муниципального образования;

Программа приватизации разработана на основании предложений органов местного самоуправления муниципального образования Бельтирского сельсовета, осуществляющих координацию и регулирование деятельности в соответствующих отраслях экономики, и предусматривает приватизацию находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Бельтирского сельсовета имущества.

От приватизации муниципального имущества в доход бюджета муниципального образования Бельтирского сельсовета в 2017 году планируется получить 40700 руб. (сорок тысяч семьсот) рублей 00коп.
Без внесения изменений и дополнений в настоящую Программу приватизации допускается приватизация муниципального имущества, изымаемого собственником в установленном порядке у муниципальных учреждений как излишнее, неиспользуемое и используемое не по назначению.

2. Муниципальное имущество, которое планируется

приватизировать в 2017 году
2.1. Объекты недвижимости:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Площадь
	Сроки приватизации
	Доход от приватизации, руб.

	1.
	Материалы полученные от разборки двухэтажного многоквартирного жилого дома
	с.Бельтирское,

ул.Октябрьская, 25
	208,3 кв.м.
	Оплата по приватизации объекта в 2017 г.
	20 900

	2.
	Материалы полученные от разборки одноэтажного

многоквартирного жилого дома
	с. Бельтирское,ул. Абаканская,28
	206,8 кв.м.
	Оплата по приватизации объекта в 2017 г.
	19 800